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OGGETTO: DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE 

ESPERTO PSICOLOGO PER SERVIZIO DI  “SUPPORTO PSICOLOGICO” A.S. 2021-2022  

DELL’I.C. DI SAN MARTINO DI LUPARI 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche”; 

VISTO il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO l’Avviso pubblico di selezione per l’affidamento dell’incarico per il servizio di supporto 

psicologico ad alunni,  personale scolastico e genitori  (Spazio-Ascolto) a.s. 2021/2022  del  28 ottobre 

2021 prot. 7173/A36.  

VISTE le candidature pervenute nei termini: 

 

 Baldini Giulia prot. n. 7281/A36 del    2.11.2021 

 Gargano Irene Lisa prot. n. 7297/A36 del    2.11.2021 

 Zampieri Vanessa prot. n. 7355/A36 del    4.11.2021 

 Pizzato Alessia prot. n. 7454/A36 dell’  8.11.2021 

 Pilotto Francesco  prot. n. 7455/A36 dell’  8.11.2021 

 Lago Sabrina prot. n. 7488/A36 dell’  8.11.2021 

 Franzon Jessica prot. n. 7473/A36 dell’  8.11.2021 

 Antonello Arianna prot. n. 7474/A36 dell’  8.11.2021 

 Ragusa Teresa prot. n. 7555/A36 dell’11.11.2021 

 Zanon Elena Laura prot. n. 7556/A36 dell’11.11.2021 

 Parisato Luca prot. n. 7606/A36 del 12.11.2021 
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 Sebastio Serena  prot. n. 7607/A36 del 13.11.2021 

 

VALUTATE le candidature suddette di cui al verbale prot. n.7697 del 15/11/2021 della commissione 

tecnica nominata con atto del dirigente prot. n.7632/A36 del 13.11.2021; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione delle seguenti GRADUATORIE PROVVISORIE: 

 

1. PERSONALE INTERNO 

1. Zanon Elena Laura prot. n. 7556/A36 dell’11.11.2021 4 punti 

 

2. PERSONALE DI ALTRE ISTITUZIONI SCOLASTICHE 

 

1. Zampieri Vanessa prot. n. 7355/A36 del    4.11.2021 Esclusa per mancanza di requisiti 

 

3. ESPERTI ESTERNI 

 

1. Lago Sabrina prot. n. 7488/A36 dell’  8.11.2021 32 punti 

2. Sebastio Serena  prot. n. 7607/A36 del 13.11.2021 23 punti 

3. Parisato Luca prot. n. 7606/A36 del 12.11.2021 22 punti  

4. Baldini Giulia prot. n. 7281/A36 del    2.11.2021 19 punti 

5. Ragusa Teresa prot. n. 7555/A36 dell’11.11.2021 18 punti 

6. Pizzato Alessia prot. n. 7454/A36 dell’  8.11.2021 16 punti 

7. Antonello Arianna prot. n. 7474/A36 dell’  8.11.2021 12 punti  

8. Franzon Jessica prot. n. 7473/A36 dell’  8.11.2021 6 punti 

9. Gargano Irene Lisa prot. n. 7297/A36 del    2.11.2021 1 punto 

10. Pilotto Francesco  prot. n. 7455/A36 dell’  8.11.2021 0 punti 

 

     Alla stessa graduatoria è possibile presentare ricorso alla scrivente Istituzione Scolastica entro e 

non oltre il 30 novembre 2021 ore 24:00 a partire dalla data odierna. 

     In data odierna la presente graduatoria è pubblicata sul sito Web dell’Istituto. 

     La presente graduatoria si intende approvata e diventa definitiva decorsi 15 giorni dalla data di 

pubblicazione sul profilo del committente (sito dell’Istituzione scolastica) del presente 

provvedimento, salvo eventuali ricorsi. 

     La pubblicazione sul sito Istituzionale della scuola - www.icsanmartinodilupari.edu.it - del 

presente dispositivo ha valore di notifica ai concorrenti.  

Firmato digitalmente da GIORGIO MICHELAZZO



 
 

  Il Dirigente Scolastico 

Giorgio Michelazzo 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
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